
ZARZĄDZENIE Nr 1511/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję do 

dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

 do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2 .

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1511/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia 8 101 981,00 5 828 270,00 - - - 2 273 711,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 101 981,00 5 828 270,00 - - - 2 273 711,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 101 981,00 5 828 270,00 - - - 2 273 711,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 101 981,00 5 828 270,00 - - - 2 273 711,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

8 101 981,00 5 828 270,00 - - - 2 273 711,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 955,95 143,00 - - - - 9 812,95 - -

85395 Pozostała działalność 9 955,95 143,00 - - - - 9 812,95 - -

Urząd Miasta Łodzi 9 955,95 143,00 - - - - 9 812,95 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 955,95 143,00 - - - - 9 812,95 - -

środki z Funduszu Pomocy - finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły orzekające o 
niepełnosprawności

9 812,95 - - - - - 9 812,95 - -

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
143,00 143,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

8 111 936,95 5 828 413,00 - - - 2 273 711,00 9 812,95 - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 111 936,95 5 828 413,00 - - - 2 273 711,00 9 812,95 - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1511/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina -16 800,00 - - - - - -16 800,00 - -

85595 Pozostała działalność -16 800,00 - - - - - -16 800,00 - -

001568-
081

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/175/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
-16 800,00 - - - - - -16 800,00 - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -16 800,00 - - - - - -16 800,00 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-16 800,00 - - - - - -16 800,00 - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-16 800,00 - - - - - -16 800,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 955,95 143,00 - - - - 9 812,95 - -

85395 Pozostała działalność 9 955,95 143,00 - - - - 9 812,95 - -

001568-
016

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 10
143,00 143,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 143,00 143,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 143,00 143,00 - - - - - - -



4

001568-
049

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły 
orzekające o niepełnosprawności

10
9 812,95 - - - - - 9 812,95 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 812,95 - - - - - 9 812,95 - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 267,00 - - - - - 8 267,00 - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 545,95 - - - - - 1 545,95 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

9 955,95 143,00 - - - - 9 812,95 - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 90 653,00 - - - - 90 653,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 90 653,00 - - - - 90 653,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
90 653,00 - - - - 90 653,00 - - -

Jednostki edukacyjne 90 653,00 - - - - 90 653,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 438,00 - - - - 2 438,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 360,00 - - - - 1 360,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

72 166,00 - - - - 72 166,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 179,00 - - - - 14 179,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

510,00 - - - - 510,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 7 462 239,00 5 819 977,54 - - - 1 642 261,46 - - -

80101 Szkoły podstawowe 3 927 517,00 3 702 840,00 - - - 224 677,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 927 517,00 3 702 840,00 - - - 224 677,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 593 977,00 3 593 977,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 138,00 2 138,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

220 821,00 220 821,00 - - - - - - -



5

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 132 614,00 132 614,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

648 493,00 648 493,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 089 261,00 2 089 261,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

496 492,00 496 492,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 158,00 4 158,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 333 540,00 108 863,00 - - - 224 677,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

333 540,00 108 863,00 - - - 224 677,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 99 163,00 - - - - 99 163,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
99 163,00 - - - - 99 163,00 - - -

Jednostki edukacyjne 83 114,00 - - - - 83 114,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19,00 - - - - 19,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 027,00 - - - - 1 027,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 289,00 - - - - 289,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

27 651,00 - - - - 27 651,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

41 358,00 - - - - 41 358,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 760,00 - - - - 12 760,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10,00 - - - - 10,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 16 049,00 - - - - 16 049,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

16 049,00 - - - - 16 049,00 - - -

80104 Przedszkola 1 493 545,00 1 493 545,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 493 545,00 1 493 545,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 315 736,00 1 315 736,00 - - - - - - -



6

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 920,00 5 920,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

93 613,00 93 613,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54 503,00 54 503,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

460 640,00 460 640,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

509 749,00 509 749,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 42,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

179 799,00 179 799,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 470,00 11 470,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 177 809,00 177 809,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

177 809,00 177 809,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 61 076,00 61 076,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
61 076,00 61 076,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 14 056,00 14 056,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16,00 16,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

809,00 809,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 342,00 342,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 471,00 4 471,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 488,00 6 488,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 930,00 1 930,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 47 020,00 47 020,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

47 020,00 47 020,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 472,00 3 472,00 - - - - - - -

001568- Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 10 3 472,00 3 472,00 - - - - - - -



7

010 terytorium tego państwa

Urząd Miasta Łodzi 3 472,00 3 472,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 472,00 3 472,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 296 550,00 292 778,00 - - - 3 772,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
296 550,00 292 778,00 - - - 3 772,00 - - -

Jednostki edukacyjne 296 550,00 292 778,00 - - - 3 772,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 11,00 11,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

245 027,00 241 647,00 - - - 3 380,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 512,00 51 120,00 - - - 392,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 453,00 1 089,00 - - - 364,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 453,00 1 089,00 - - - 364,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 453,00 1 089,00 - - - 364,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 453,00 1 089,00 - - - 364,00 - - -

80115 Technika 524 244,00 - - - - 524 244,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
524 244,00 - - - - 524 244,00 - - -

Jednostki edukacyjne 82 840,00 - - - - 82 840,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 368,00 - - - - 5 368,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 103,00 - - - - 103,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

21 104,00 - - - - 21 104,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

46 488,00 - - - - 46 488,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 777,00 - - - - 9 777,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 441 404,00 - - - - 441 404,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

441 404,00 - - - - 441 404,00 - - -



8

80116 Szkoły policealne 354,00 - - - - 354,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
354,00 - - - - 354,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 354,00 - - - - 354,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

354,00 - - - - 354,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 24 558,00 - - - - 24 558,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
24 558,00 - - - - 24 558,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 558,00 - - - - 24 558,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

24 558,00 - - - - 24 558,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 737 503,00 - - - - 737 503,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
737 503,00 - - - - 737 503,00 - - -

Jednostki edukacyjne 201 746,00 - - - - 201 746,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 255,00 - - - - 255,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

16 442,00 - - - - 16 442,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 793,00 - - - - 3 793,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

39 811,00 - - - - 39 811,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

112 212,00 - - - - 112 212,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 196,00 - - - - 29 196,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

37,00 - - - - 37,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 535 757,00 - - - - 535 757,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

535 757,00 - - - - 535 757,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 4 970,00 - - - - 4 970,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
4 970,00 - - - - 4 970,00 - - -



9

Jednostki edukacyjne 4 970,00 - - - - 4 970,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 208,00 - - - - 4 208,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

762,00 - - - - 762,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 22 160,00 - - - - 22 160,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
22 160,00 - - - - 22 160,00 - - -

Jednostki edukacyjne 22 160,00 - - - - 22 160,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

19 302,00 - - - - 19 302,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 858,00 - - - - 2 858,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 126 813,00 126 322,00 - - - 491,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
126 813,00 126 322,00 - - - 491,00 - - -

Jednostki edukacyjne 126 813,00 126 322,00 - - - 491,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 231,00 231,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

32 711,00 32 699,00 - - - 12,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 038,00 4 038,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

75 650,00 75 251,00 - - - 399,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 183,00 14 103,00 - - - 80,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

124 678,00 124 678,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
124 678,00 124 678,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 43 179,00 43 179,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

15,00 15,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,00 10,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

17 205,00 17 205,00 - - - - - - -



10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

19 613,00 19 613,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 336,00 6 336,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 81 499,00 81 499,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

81 499,00 81 499,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

14 183,00 14 183,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
14 183,00 14 183,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 14 183,00 14 183,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 183,00 14 183,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -5,46 - - - 5,46 - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla młodzieży uchodźców

3
-221,44 -5,46 - - - -215,98 - - -

Jednostki edukacyjne -221,44 -5,46 - - - -215,98 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-10,45 - - - - -10,45 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-210,99 -5,46 - - - -205,53 - - -

001574-
014

Orientacja zawodowa i coaching w celu aktywizacji zawodowej dzieci 
uchodźców + szkolenia językowe

3
221,44 - - - - 221,44 - - -

Jednostki edukacyjne 221,44 - - - - 221,44 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

221,44 - - - - 221,44 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 549 089,00 8 287,00 - - - 540 802,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 38 234,00 - - - - 38 234,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
38 234,00 - - - - 38 234,00 - - -

Jednostki edukacyjne 38 234,00 - - - - 38 234,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 133,00 - - - - 133,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 4 059,00 - - - - 4 059,00 - - -



11

z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 060,00 - - - - 2 060,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 443,00 - - - - 10 443,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

16 030,00 - - - - 16 030,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 505,00 - - - - 5 505,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4,00 - - - - 4,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 287,00 8 287,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
8 287,00 8 287,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 287,00 8 287,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 287,00 8 287,00 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 89 495,00 - - - - 89 495,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
89 495,00 - - - - 89 495,00 - - -

Jednostki edukacyjne 89 495,00 - - - - 89 495,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 198,00 - - - - 2 198,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 533,00 - - - - 533,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

55 550,00 - - - - 55 550,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

16 278,00 - - - - 16 278,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 047,00 - - - - 14 047,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

889,00 - - - - 889,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 413 073,00 - - - - 413 073,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
413 073,00 - - - - 413 073,00 - - -

Jednostki edukacyjne 298 089,00 - - - - 298 089,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 786,00 - - - - 1 786,00 - - -



12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

69 467,00 - - - - 69 467,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 258,00 - - - - 16 258,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

114 517,00 - - - - 114 517,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

64 030,00 - - - - 64 030,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 031,00 - - - - 32 031,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 114 984,00 - - - - 114 984,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

114 984,00 - - - - 114 984,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

8 101 981,00 5 828 264,54 - - - 2 273 716,46 - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 800,00 - - - - - 16 800,00 - -

75495 Pozostała działalność 16 800,00 - - - - - 16 800,00 - -

001568-
079

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/175/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
16 800,00 - - - - - 16 800,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 16 800,00 - - - - - 16 800,00 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 800,00 - - - - - 16 800,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

16 800,00 - - - - - 16 800,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 111 936,95 5 828 407,54 - - - 2 273 716,46 9 812,95 - -


